SITC JAPAN CO., LTD.

(Date:)06,13,2024

Dear Valued Customer,

お客様各位

SITC CONTAINER LINES CO.,LTD.

                                                     Sole Agent in Japan

                                               SITC JAPAN CO.,LTD.

Japan/China, Asia Information of Schedule Change

日本/中国/アジア スケジュール変更のお知らせ

(Line Code VTX1) Vessel SITC HEBEI Voy.No. 2411N/2412S

(VTX1 航路) 本船 SITC HEBEI Voy.No. 2411N/2412S

We hereby express our much gratitude for your on-going support to SITC Container Lines.

平素より弊社船サービスをご利用いただき有難く厚く御礼申し上げます。

Concerning the captioned subject, we herewith report you it as follows.

首記本船のスケジュール変更に関しまして、下記のとおりご案内申し上げます。

It is a bother to you, we would like to ask for your kind consideration.

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

Yours faithfully,

敬具

記

The schedule of the title vessel was changed due to the berth congestion at the port of SGN.

首記本船はホーチミンバース混みの影響の為、各港のスケジュールが変更となっております。

Vessel Name/Voy.No. :  SITC HEBEI Voy.No. 2411N/2412S

Port Should be Corrected Original Schedule

BANGKOK 5/17(FRI) 5/13-14(MON-TUE)

LAEM CHABANG 5/18(SAT) 5/14-15(TUE-WED)

HO CHI MINH 5/20-21(MON-TUE) 5/17(FRI)

SHANGHAI 5/27-28(MON-TUE) 5/23-24(THU-FRI)

SAKAISENBOKU 5/30(THU) 5/26-27(SUN-MON)

OSAKA 5/30-31(THU-FRI) 5/27(MON)

KOBE 5/31(FRI) 5/27-28(MON-TUE)

SAHNGHAI 6/3-4(MON-TUE) 5/30-31(THU-FRI)

※If there are any questions, please contact our sales window without hesitation.

※ご不明な箇所がございましたら、弊社営業担当までご照会ください。

 尚、最新スケジュールは弊社ホームページからもご覧いただけます。www.sitc.co.jp

 Furthermore you can find the current schedule in our Home Page.  www.sitc.co.jp

OVER

http://www.sitc.co.jp/